
 
 

MAP III v ORP Tábor  
CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023023 

 

Zápis ze setkání ÚPS 
 
Místo a datum konání: OÚ Sudoměřice u Bechyně, 21.4. 2023 

Přítomni: viz prezenční listina 

 
Program ÚPS: 

• Řádná aktualizace Strategického rámce 

• Implementace – příprava Akčního plánu – MAP IV 

• Výjezdní zasedání 
 

L. Svitáková, D. Rosecký 
 Přivítání přítomných. 
 

1. Strategický rámec MAP: 

• řádná aktualizace 05/2023 

• bude schválen ŘV 16.5. 2023 

• potřeba případných změn schválena zřizovatelem 
 
 

2. Příprava MAP IV: 

• výzva cca červen 2023 

• finanční prostředky i na Implementaci – důležitá kvalitní příprava této 
části – ve spolupráci se zapojenými subjekty 

• rozvoj a aktualizace MAP do r. 2028, tvorba AP na r. 2026, 2027, 2028 

• implementace na r. 2023, 2024, 2025 

• témata pracovní verze výzvy: 
▪ plánovaná témata: čtenářská a matematická gramotnost, 

rozvoj potenciálu každého žáka, podpora pedagogických a 
didaktických kompetencí pracovníků ve vzdělávání a 
podpora managementu třídních kolektivů 

▪ výčet volitelných témat – pokud nebudou uvedena ve SR a 
AP, NEBUDE MOŽNÁ jejich implementace v rámci projektu 

 

• Implementace MAP IV: 



 
 

▪ Diskuse o možnostech, návrhy změn, aktivity, které by 
mohly být realizovány – formy plnění zvolených témat, 
časový rozsah (od 1.1.2024 – 31.8.2025) 

▪ jednotky aktivit: 

• 1 kroužek = 1 pololetí – 1x týdně 

• 1 dílna s rodiči = 1 ks 

• 1 projektový den = 1 ks 

• supervize – pevná částka – rozložení na daném subjektu 

• logoped, rodilý mluvčí = kroužek 
▪ promyslet a odevzdat do 28.4. 2023 – bude důkladně 

řešeno na Výjezdním zasedání 
 

3. Výjezdní zasedání: 

• Bude zaslán odkaz na Google formulář pro přihlášení – nutno se přihlásit do 
pátku 28.4. 2023 
▪ Program: 
▪ Čtvrtek 11.5. 

o 9 – 11:30 (12:00) – Ing. Lukáš Hána – Kritické myšlení 
o 13:30 – 17:30 – Mgr. Martin Šíp – řešení kázeňských 

přestupků, kazuistika, policie, soudy 
o 17:00 – 18:00 – ERASMUS – sdílení zkušeností – zástupce ZŠ 

a MŠ Tábor, Husova 
▪ Pátek 12.5 – realizační tým – záležitosti týkající se MAP III a MAP IV 

 
4. Diskuze: 

• Podněty pro další práci, možné aktivity Implementace projektu MAP IV.  

• Možnost zapojení školních družin, vytvoření skupiny pro aprobaci ICT.  

• Problémy spojené s ICT ve školách (1. i 2. stupeň).  

• Potřeby škol – financování dopravy.  
 

Další setkání plánováno 12.5. v rámci Výjezdního zasedání. 
 

Za realizační tým 
Mgr. Lucie Svitáková 


